
 
 

 

 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Provincia di CagliariProvincia di CagliariProvincia di CagliariProvincia di Cagliari    
 

  

Area 7 – servizi ambientali e tecnologici, manutenzione del patrimonio, protezione civile.  
 

Servizio Attività amministrative Servizio igiene urbana e verde pubblico, servizi tecnologici, appalti di 
servizi, Lavori pubblici e forniture 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 
LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA COPERTURA DELL’EDIFICIO POLIFUNZIONALE SITO NELLA VIA META-

STASIO A SU PLANU CIG. 4662823B41 – CUP. F79D12000170004 
 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
Vista la determinazione di avvio del procedimento n. 518 del 13/06/2013; 
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 
 

RENDE NOTO 
 
1.AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
COMUNE DI SELARGIUS Piazza Istria, 1 09047 SELARGIUS (CA) Tel. 07085921 AREA 7 - Tel. 0708592.313 - 
Fax 0708592.274 -Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
RUP: Ing. Adalberto Pibiri - Tel. 0708592.313  
Email adalberto.pibiri@comune.selargius.ca.it 
Direttore dei lavori: Geom. Andrea Caredda – Tel. 070851882 -Email andrea.caredda@comune.selargius.ca.it 
 
2. PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: 
Affidamento diretto ai sensi dell’art. 125, comma 8, del D.Lgs 163/06 e dell’art. 21, lett. b) del Regolamento co-
munale per l'acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia approvato con Deliberazione C.C. n. 76 del 
22.06.2010 e ss.mm.ii; 
 
3. OGGETTO ED ENTITA’ DELL’AFFIDAMENTO: 
Lavori di risanamento conservativo della facciata esterna di via Dante  
IMPORTO: € 45.424,23 oltre IVA. 
CIG 4662823B41 – CUP F79d12000170004 
 
4. ATTO DI AGGIUDICAZIONE: 
Determinazione n. N. 932 del 27/09/2013 
 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 
Prezzo più basso da applicare sull’importo posto a base di gara, ex art. 82 comma 2 lettera b) del D.Lgs 
163/2006. 
 
6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE:  
- Beni Immobili Srl Via Monselice, 8 -09126 Cagliari; 
- Mario Gessa Via Palestro, 5 - 09047 Selargius; 
- Selcom srl con sede in via Cettolini, 24 - Elmas 

 
 
7. AGGIUDICATARIO: 
Impresa Selcom srl con sede in via Cettolini, 24 - Elmas, per un importo di € 45.424,23 oltre IVA. 
 
 
8. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 
TAR Sardegna, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di aggiudicazione definitiva, ex art.79 D.Lgs. 
163/2006. 

 
Selargius, 01/10/2013  
                              Il Direttore dell’Area 7 
                                         Dott. Ing. Adalberto Pibiri 



 

 2/2  

 
 
 
                   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


